Item 1 Curso Prático de Retenções
Tributárias na Administração Pública:
SPED, eSocial, EFD-Reinf e
DCTFWeb e o novo Módulo de
Inclusão de Tributos (MIT).

UN 02 3.890,00 7.780,00

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Investimento: R$ 3.890,00 por pessoa, totalizando R$ 7.780,00 (sete mil setecentos e oitenta reais).

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Não

 

10. ALINHAMENTO AO PLANO INSTITUCIONAL

A contratação pretendida está alinhada ao Planejamento Estratégico Institucional, Macrodesafio 9 "Capacitar e